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MODENA

MODENA

LUMINARIA DE DESTAQUE

COLOR:
GRIS

Colgante para interior, para lámpara PAR o Ar 111 LED o Halógena. Elaborado con chapa de hierro doble decapada y perfilería de aluminio. terminado con pintura en polvo 
termoconvertible microtexturada. Aros giratorios dobles que permiten orientar la lámpara en sus cuatro direcciones. Caja porta equipo para adosar en cielorraso con tensores para 
colgar la luminaria.

LÚMENES

MODENA II

A

A

B

B

C

C

IPHUECOPOTENCIA / LÁMPARA

AR 111 + DULUX L
AR 111 + DULUX L
AR 111 + DULUX L

CÓDIGO DEL 
CUERPO

4x15W

2x15W

4x15W

2x36W

2x36W

2x36W

180x1300
180x940
358x940

201 1313 80 20
201 958 80
378 958 80

IRC
CRI

9800
7800
9800

3000
3000
3000

80+82
80+82
80+82

K

CÓDIGO

E
E
E

75386
75392
75200

MODENA III

MODENA IV
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